
Période :

Date Nom de la randonnée Lieu Rendez vous
Grande 

Rando

Petite 

Rando
Animateur

Heure 

départ
Observations

Eglise               

Rue Laurent Niogret

 TEL: 03 27 36 46 76  PORT: 06 18 19 76 27

 MAIL : mgodart1305@gmail.com

 J.DOUCHIN  06 29 06 35 92

 Y.GABELLE  06 86 97 33 85

 A.HOHWEYER  06 86 18 46 56

 A.LAGREE  06 74 53 88 24

 C.MENDEL  06 08 10 05 75

 D.PETIT  06 06 63 18 72

 M.SEGARD  06 20 27 76 46

 J.VILAIN  06 95 53 67 16

Les Grolles Saultinoises

Calendrier des randonnées du  jeudi 04/7 au 26/09/2024

Les Grolles Saultinoises
Mairie de Saultain

CONTACT

Godart Michel

Animateurs

La voie verte et Escaut

Le Bois l'Abée

Le bois d'Artres

Pas de rando

La forêt l'été

Eglise

Etang

Palais des congrés

Eglise

Base de Loisirs

11km

11km

11km

11km

11km

Consignes de sécurité
LES RANDONNEES COURTES SERONT ASSUREES SELON LA DISPONIBILITE DES ANIMATEURS  Application du code de la route

 Chiens tenus en laisse

 Equipements adéquats

Si vigilance orange randonnée annulée

04 juil

11 juil

18 juil

25 juil

01-aout

08-aout

15-aout

22-aout

29-aout

05 sept

12 sept

19 sept

26 sept

Le champs des Préelles

Le sentier de la corvée

La chapelle des marbriers

Le Pommier

La Fontaine d'Haveluy

Le Fleury

La ruelle Lambinet

Le bois des chartreux 

Sepmeries

Villers Pol

Hon Hergies

Valenciennes

Liessies

Artres

Raismes

Marchipont

Haveluy

Thiant

Bavay

Préseau

C.MENDEL

J.VILAIN

D.PETIT

D.PETIT

C.MENDEL

J.VILAIN

J.DOUCHIN

D.PETIT

14h15

14H15

14h15

14h15

14H15

14h15

14h15

14h15

14h15

14h15

14h15

A.HOHWEYER

A.LAGREE

C.MENDEL

Retrouvez L'Association sur : lesgrollessaultinoises.com

Note à venir

M.SEGARD

10km

11km

10km

10km

11km

10km

10km

7km

8km

7km

Place Mairie

Eglise

Place

Eglise

Porte de Valenciennes

Eglise
Visite de la ferme 

Wult
8km

8km

7km

7km

7km

7km

7km

8km


